
Zarządzenie nr  95 /2024
Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice

z dnia 29 sierpnia 2024 r.

w sprawie ustalenia normy zużycia paliwa dla samochodu służbowego

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn, zm.) zarządzam co następuje:

§ 1.

1. W celu prawidłowego rozliczania zużycia paliwa w samochodzie służbowym marki Ford
Transit nr rej. DLE 55505 ustalam normę zużycia paliwa na  10,4 l na 100 km.

2. Przyjmuje się miesięczny okres rozliczania zużycia paliwa w samochodzie określonym
w ust. 1.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta i Gminy Prochowice

      Alicja Sielicka


